
Resultados de Evaluación de Rendición de cuentas 

Nombres y Apellidos19 respuestas 

Claudia Ximena Vallejo 
Diana Marcela Rodriguez Ojeda 
Claudia Vallejo 
Catalina Llanos Gallego 
Oscar Geovany Chávez Mosquera 
Gloria Eugenia Rojas Sánchez 
Maritza Andrade 
James Mosquera Aguilar 
Edison Micolta Montaño 
Cindy Carolina Mejía 
Clara ines zapata cano 
Ligia Ilda Olaya Ibarra 
Adalgisa Velasco Suárez 
Marisol Alegria 
Betzalina Fernández Montero 
Andrés Felipe Caicedo Mancilla 
Juan Romero 
Juan sebastian amu 
CLAUDIA CARACAS CAMPAZ 
 

Función en La Comunidad Educativa 

 

 

 

Teléfono/ Celular19 respuestas 



3183955001 
3165813154 
3164927161 
3163498477 
3162492921 
3162232138 
3164324146 
3137242068 
3173422152 
3114438187 
3145240713 
3154003556 
3168976851 
3172830256 
3007837150 
3146208379 
3117066650 
3173220512 
3173627884 
 

Correo Electrónico19 respuestas 

d.boy.claudia.vallejo@cali.Edu.Cali.co 
d.boy.diana.rodriguez@cali.edu.co 
d.boy.claudia.vallejo947@cali.edu.co 
d.boy.catalina.llanos@cali.edu.co 
d.boy.oscar.chavez@cali.edu.co 
a.boy.gloria.rojas@cali.edu.co 
maritzaandrade625@gmail.com 
a.boy.james.mosquera@cali.edu.co 
d.boy.edison.micolta@cali.edu.co 
d.boy.cindy.mejia@cali.edu.co 
d.boy.clara.zapata@cali.edu.co 
d.boy.ligia.olaya@cali.edu.co 
d.boy.adalgisa.velasco@cali.edu.co 
d.boy.marisol.alegria@cali.edu.co 
d.boy.betzalina.fernandez@cali.edu.co 
mancillafelipe717@gmail.com 
d.boy.juan.romero597@cali.edu.co 
Sebastianamu629@gmail.com 
Dd.boy.claudia.caracas@cali.edu.co 
 



¿A través de que medio se entero de la realización de la Jornada de Rendición de 
cuentas? Si selecciona otro por favor indicar que medio. 
19 respuestas 

 

¿La explicación inicial sobre el procedimiento de participación en la audiencia pública 
fue?: 

 

¿Los temas presentados en la audiencia pública fueron expuestos de manera ? 
19 respuestas 



 

¿Después de haber tomado parte en la audiencia pública, considera que su 
participación en el control de la gestión es? 
19 respuestas 

 

 

En términos generales, la audiencia pública de rendición de cuentas, fue: 
19 respuestas 



 

Certifico mi asistencia a reunión de Rendición de cuentas Vigencia 2023 realizada el 
lunes 09 de octubre a partir de las 9:15 am validando este formulario como una firma 
virtual de la misma. 
19 respuestas 

 

He leído y acepto la política de protección de datos: 
19 respuestas 



 

 

 

 

 


